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Uudenmaan ELY-keskus 
 
UUDELY/4010/2023 
 
Lausunto ASM Kiviainespalvelu Oy:n ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta 
 

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on pyytänyt lausuntoa 
ASM Kiviainespalvelu Oy, Kivimäen maanläjitys ja louhintahankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta. Lausunto pyydetään 
toimittamaan 22.9.2023 mennessä.  
 
ASM Kiviainespalvelut Oy suunnittelee puhtaiden ylijäämämaiden 
vastaanottoa ja läjittämistä Sipoossa. Hankealue sijaitsee noin 4 km 
Sipoon Nikkilän keskustasta kaakkoon. Porvoon kuntaraja kulkee 
hankealueen itäpuolella. Alueen pinta-ala on noin 20 hehtaaria. Suurin 
mahdollinen täyttömäärä on enintään noin 3,9 miljoonaa m3ktr. 
Läjitystoiminnan arvioitu kesto on noin 10 vuotta. Ennen maa-ainesten 
vastaanottoa alueelta louhitaan kiviainesta. Kiviaineksen ottaminen on 
mahdollista myös läjityksen kanssa samanaikaisesti. 
 
YVA-menettelyssä tarkastellaan kahta toteutusvaihtoehtoa sekä hankkeen 
toteuttamatta jättämistä.  
 

• Vaihtoehto 1: Yhtenäinen täyttöalue. Täyttöalueen pinta-ala on 
noin 20 hehtaaria ja täyttötilavuus noin 3,9 miljoonaa m³. 
Täyttömäki kohoaa noin korkeuteen +59 mpy ja täyttää 
hankealueen keskellä olevan laaksoalueen. Alueelle varataan myös 
mahdollisuus pilaantumattomien ylijäämämaiden ja kivien 
välivarastointiin. 

• Vaihtoehto 2: Kumpuileva täyttöalue. Täyttöalueen pinta-ala on 
noin 20 hehtaaria ja täyttötilavuus noin 3,7 miljoonaa m³. 
Täyttömäen pohjois- ja eteläosat kokoavat noin +60 mpy 
korkeuteen ja laakso täytetään tasolle +34 mpy. Alueelle varataan 
myös mahdollisuus pilaantumattomien ylijäämämaiden ja kivien 
välivarastointiin. 

• Vaihtoehto 0: Hanketta ei toteuteta.  
 

Hankealueen maakuntakaavatilanne 
 
Hanke sijoittuu 13.3.2023 KHO:n päätöksen myötä lainvoimaiseksi tulleen 
Itä-Uudenmaan vaihemaakuntakaavan alueelle. Itä-Uudenmaan 
vaihemaakuntakaavassa hankealueelle ja hankealueen välittömään 
läheisyyteen on osoitettu seuraavat maakuntakaavamerkinnät: Maa-
aineshuollon kehittämisalue, ampumarata-alue, maakunnallisesti 
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merkittävä tie, maakaasun runkoputki sekä metsätalousvaltainen alue, joka 
on laaja, yhtenäinen ja ekologisen verkoston kannalta merkittävä. 
Hankealuetta koskevat myös maakuntakaavan yleiset 
suunnittelumääräykset.  
 
Hankealue sijaitsee maakuntakaavassa osoitetun maa-aineshuollon 
kohdemerkinnän alueella. Kohdemerkinnällä osoitetaan laajat maa-
aineshuollon kehittämisalueet maa-aineshuoltoa ja sitä tukevia toimintoja 
varten. Kohdemerkinnällä osoitetun alueen tarkka sijainti ja rajaus 
määritellään yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa.  
 
Uudenmaan liitto toteaa, että arviointiohjelmassa esitettyä 
maakuntakaavatilannetta koskevaa kuvausta on tarpeen täsmentää ja 
maakuntakaavojen nimet korjattava oikein. Myös hankealueelle sijoittuvat 
maakuntakaavassa osoitetut merkinnät on tarpeellista todeta.  
 

Vaikutusten arvioinnin lähtökohtia 
 
YVA-ohjelmassa on kuvattu ympäristön nykytilaa, sekä vaikutusten 
arvioinnin lähtökohtia ja menetelmiä. Ohjelmassa on tunnistettu hankkeen 
todennäköisesti merkittävimpiä vaikutuksia ja vaikutusalueiden rajauksia.  
 
Arviointiohjelmaan on listattu lähteitä, joita vaikutusten arvioinnissa tullaan 
käyttämään. Uudenmaan liitto toteaa, että luontoselvitysten osalta tulee 
hyödyntää myös maakuntakaavoituksessa tuotettua Uudenmaan 
ekologisten verkostojen selvitystä (2018) sekä tietokantaa maakunnallisesti 
arvokkaista luontokohteista (LAKU). Lisäksi on syytä täydentää 
luontotietoja hankealueelle ja sen vaikutusalueelle vaikutusten mukaan 
tarkentaen. 
 
Uudenmaan liitto näkee tärkeänä, että myös hankkeen liikenteellisiä 
vaikutuksia tarkastellaan riittävän laajasti, erityisesti maantie 148 osalta, 
joka on maakunnallisesti merkittävä tie.  
 
Ohjelmassa esitettyä arvioinnin laajuutta voidaan pitää lähtökohtaisesti 
riittävänä.   
 
Uudenmaan liitolla ei ole muuta lausuttavaa arviointiohjelmasta.  

 
 
 
  
   

  
Paula Autioniemi  Tanja Lamminmäki  
Va. aluesuunnittelun  Ympäristöasiantuntija  
vastuualueen johtaja  
      
 

Jakelu 
Uudenmaan ELY-keskus 
Uudenmaan liitto / Kirjaamo 


	Lausunto ASM Kiviainespalvelu Oy:n ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta
	Jakelu


